Quoddam mandatum factum per capitaneum Ianue officialibus ne molestant Saonenses pro grano conducto apud Saonam pro gabella sive maltota grani et de ipsius absolucione in	CXXXXXI
Instrumentum quitacionis librarum CL facte per comune Ianue comuni Saone	CXXXXXII
Licencia data per magistratum Ianue Saonensibus possendi navigare cum lignis discopertis ad pelлагum in	CXXXXXII
Instrumentum quitacionis librarum CL facte per comune Ianue in	CXXXXXII
Instrumentum quitacionis debiti librarum CXXXX in	CXXXXXIII
De non exonerando sal in Saona et posse neque bannitos pro sale receptando in Saona in	CXXXXXIII
Instrumentum ratificacionis facte per comune Saone de quadam sententia lata inter comune Saone et comune Nauli pro quadam terra de Vado in	CXXXXXV
Instrumentum nobilis et gentilis feudi contra illos de Cigalis pro castro et villa Vecii in	CXXXXXVI
(c. 2 v.) Instrumentum fidelitatis facte comuni Saone per homines Cellarum	CXXXXXVII
Instrumentum fidelitatis facte comuni Saone per homines ville Vecii in	CXXXXXVII
Instrumentum nobilis et gentilis feudi dati per comune Saone certis de Cigalis pro quarta parte castri et ville Vecii in	CXXXXXVIII
Instrumentum sindicatus comunis Saone ad ponendum et fingendum terminos in loco ville Vadi, territorio portus et rippe ipsius loci cum promissione sequenti et facta per potestates comunis Saone et Nauli in ratificando instrumenta inde facta pro terminis et pillastris positis in Vado in	CL
Instrumentum approbacionis facte per syndicos comunis Saone et comunis Nauli de certis terminis positis in Vado in	CL
Instrumentum sindicatus comunis Nauli ad ponendum terminos in loco Vadi, territorio portus et ripe ipsius loci in	CLI

Instrumentum procure Oberti Spinule contra comune Saone	CLI
Instrumentum quitacionis facte comuni Saone per Ober- tum Spinulam	CLII
Instrumentum confessionis et solucionis facte per Ia- nuensem de gabella copete comunis Saone in	CLIII
Convencio facta inter comune Saone et dominum Hen- ricum de Carreto pro se et hominibus suis in	CLIII
Compromissum factum inter comune Saone et domi- num Iacobum de Carreto	CLIII
Sententia convencionum factarum inter comune Saone et dominum Iacobum de Carreto ex alia parte in	CLV
Fidelitas facta comuni Saone per homines ville Cella- rum in	CLVIII
Instrumentum de finibus terre Vadi et loci Matogni in	CLVIII
Licencia concessa comuni Saone per comune Ianue pos- sendi hedificare pillastros in civitate Saone dever- sus Abiçolam in	CLX
Instrumentum emptionis domorum pro pillastris hedi- ficandis in	CLXI
Instrumentum de finibus Vadi ubi est inclusa terra Matogni in	CLXI
Instrumentum sindicatus ad locandum terras nemoris comunis in	CLXI
Mandatum comunis Ianue factum magistratui Varaginis ne Saonenses pro terris quas habent in Cellis mo- lestentur ad contribuendum in avariis personalibus comunis Ianue in	CLXII
Tenor litterarum comunis Ianue continencium ne quis extraneus habens terras et possessiones in Rippa- ria Occidentali in quibus non habitet compellatur contribuere collectis comunis Ianue pro avariis per- sonalibus in	CLXIII
Tenor aliarum consimilium litterarum emanatarum epi- scopo Naulensi	CLXIII
(c. 3 r.) Sentencia lata per potestatem Ianue quod Sao- nenses non compellantur solvere pedagia Gavii et Vultabii cum mandato inde sequenti facto peda-	

geriis quod restituant ablata Saonensibus in	CLXIII et V
Item aliud mandatum factum dictis pedageriis cum relatione nuncii quod restituant Saonensibus ablata	CLXVI
Sentencia lata in Ianua quod comune Saone non teneatur respondere aliquibus in Ianua in	CLXVI
Instrumentum de terminis Vadi in quibus est comprehensa terra Matogni in	CLXVII
Presentacio ambassiatorum comunis Saone facta coram vicario potestatis Ianue ad petitionem emptorum introitus tolte grani petencium se licenciari in observacione convencionum cum sentencia licencie et revocacionis lata in	CLXVII
Tenor cuiusdam apodixie continentis certam solutionem fuisse factam cuidam exactori gabelle casei	CLXVIII
Tenor litterarum emanatarum comuni Saone per comune Ianue continencium quod Saonenses mitterent Ianue quendam hominem marchionis Saluciarum detentum in Saona	CLXVIII
Consilium datum in Ianua quod Saonenses non tenentur obedire mandatis comunis Ianue occasione supra requisitorum in	CLXVIII
Iura ville Vecii cum mandato inde sequenti in	CLXVIII
Instrumentum de finibus ville Vadi in quibus est inclusa terra loci Matogni in	CLXX
Instrumentum feudi et iurium castri et ville Vecii in	CLXXI
Instrumentum fidelitatis facte comuni Saone per homines de Vecio	CLXXIII
Item aliud instrumentum fidelitatis de Vecio in	CLXXIII
Item aliud instrumentum eiusdem fidelitatis de Vecio in	CLXXV
Item aliud instrumentum eiusdem fidelitatis de Vecio in	CLXXV
Exemplum <sup>e</sup> litterarum domini de Conciaco locumtenentis illustris principis domini, domini ducis Aurelianiensis responsivarum litteris comunis Saone pro conduccionem salis in	CLXXVI
Instrumenta locacionis terrarum nemoris comunis Saone a cartis CLXXXVII usque in cartis	CLXXXV

Instrumentum emptionis domorum et iurium turre Brandalis	CLXXXXVI
Item aliud instrumentum emptionis dicte turre Bran- dalis	CLXXXXVI
Sicut potestas Varaginis ad requisiti <ti> onem comunis Saone restitui fecit certa pignora per vicarios Al- biçolle ablata a Saonensibus habentibus terras et possessiones in villa Albiçolle in observacione con- vencionum in	CLXXXXVII
(c. 3 v.) Instrumentum disponens de iuribus nemoris Speoturni, castri et ville Signi in	CLXXXXVIII
Instrumentum denunciacionis facte per comune Saone coram potestate Ianue occasione ville Quiliani in	CLXXXXVIII
Item instrumentum denunciacionis dicte ville in	CLXXXXVIII
Instrumentum fidelitatis facte per homines ville Signi	CC
Item aliud instrumentum eiusdem fidelitatis in	CCII
Convenciones facte inter comune Saone et marchiones de Carreto pro facto Finarii <sup>d</sup> in	CCIII
Instrumenta quinque procuracionum dictorum marchio- num de Carreto in ccv usque in	CCVII
Instrumentum investicionis castri et ville Vecii nomi- ne gentilis feudi facte illis de Cigalis per comune Saone in	CCVII
Instrumentum fidelitatis facte per homines de Vecio comuni Saone	CCVIII
Quoddam rescriptum litterarum illustrissimi imperatoris Romanorum impetratum occasione appellacionis in- terposite pro parte comunis Saone super incompe- tencia opposita contra comune Ianue occasione vil- larum Vadi et Signi in	CCVIII
Confirmacio facta per comune Ianue de convencioni- bus vigentibus inter comunia Ianue et Saone cum aliquibus declaracionibus et instrumentis sindicato- rum sequentibus	CCXI
Instrumentum tramssacionis et composicionis facte in- ter comune Saone et fratres conventus Sancti Au- gustini de quadam hereditate cuiusdam domine Elixie Garrone et aliarum in	CCXIII

Confirmacio convencionum comunis Ianue et Saone	CCXV
Bailia ducalis civitatis Ianue data tempore ducatus domini Gabriellis Addurni cum quodam mandato ducali ne Saonenses molestentur per dughaneros <sup>e</sup> in	CCXVI
Restitutio competencie contra Ianuenses in	CCXVII
Instrumentum quitacionis facte comuni Saone per Palamides Caciam de bancho comunis in	CCXVIII
Instrumentum emptionis logie et terre cum dimidia parte albare que sunt in Cellis et ubi regitur curia in	CCXVIII
Scriptura solucionis facte per comune Saone comuni Ianue de florenis trescentis de gracia speciali cum litteris ducalibus	CCXVIII
Privilegium papale remissionis pene et culpe in	CCXVIII
Instrumentum solucionis florenorum mille ducentorum solutorum comuni Ianue per comune Saone pro armata Cipri sine preiudicio convencionum	CCXX
(c. 4 r.) Sentencia absolucionis introitus olei comunis Ianue in	CCXX
Declaracio ne clausule generales preiudicium faciant convencionibus in	CCXXI
Sentencia absolucionis pro introitibus vini comunis Ianue in	CCXXI
Exemplum certarum litterarum domini Antonioti Adurni, ducis in Ianua, vigore quarum probatur ipsum primo compossuisse cum corona Francorum cum aliis litteris sequentibus in	CCXXII
Instrumentum declaracionis armamenti galearum comunis Ianue in	CCXXIII
Instrumentum sindicatus hominum villarum Vadi et Signi in	CCXXIII
Instrumentum ripatici ab aqua Matogni usque ad aquam Cinole	CCXXIII
Instrumentum promissionum et pactorum initorum et firmatorum inter comune Saone et homines villarum Vadi et Signi in	CCXXV
Instrumentum bonorum que fuerunt Percivalis Natoni in Quod convencioni Saonensium per verba clausularum	CCXXVII

generalium nullum preiudicium generetur in	CCXXVIII
Declaracio facta inter comune Saone et homines Albiçolle	CCXXVIII
Instrumentum compromissi facti inter comune Saone et illos de Albiçola	CCXXX
Item aliud instrumentum sequens compromissi inter eosdem	CCXXXI
Sentencia lata inter comune Saone et homines Albiçole in	CCXXXI <sup>1</sup>
Solucio florenorum sexcentum facta comuni Ianue per comune Saone de gracia speciali et sine preiudicio convencionum pro armamento galearum tempore ducatus domini Leonardi de Montaldo	CCXXXV
Copia litterarum emanatarum per quatuor officiales camere abbatorum comunis Ianue Stefano Luchino comissario in Ripparia Occidentali tempore ducatus domini Leonardi de Montaldo vigore quarum apparet comune Saone nil debere per comune Saone comuni Ianue pro avaria armate Cipri quia alias pro parte comunis Saone ad integrum fuerit persolutum comuni Ianue in	CCXXXVI
Ellectio capelle Angeli Raffaellis facte per comune Saone in ecclesia Sancti Augustini de consensu fratrum in	CCXXXVI
Soluciones peccuniarum facte comuni Ianue per comune Saone pro armata galearum quarum fuit capitaneus dominus Clemens de Facio	CCXXXVI
Soluciones facte per comune Saone comuni Ianue pro sequellis	CCXXXVI
Protestaciones facte per syndicos comunis contra homines episcopatus quod contribuere debeant in armata galearum comunis Ianue facta contra Mauros et Saracenos in	CCXXXVI
(c. 4 v.) Item alie consimiles protestaciones <sup>f</sup> facte per dictos syndicos contra dictos homines dicti episcopatus in	CCXXXVII
Solucio florenorum mille solutorum per comune Saone comuni Ianue tempore ducatus domini Antonioti	

Adurni pro armamento quinque galearum qui soluti fuerunt de gracia speciali et sine preiudicio convencionum in	CCXXXVII
Instrumentum confinium Speoturni pro Runchis	CCXXXVIII
Instrumentum promissionum et pactorum initorum inter comunia Saone et Nauli occasione villarum Vadi et Signi	CCXXXVIII
Item aliud instrumentum pactorum factorum inter dicta comunia	CCXXXI
Instrumentum sindicatus universsatis Nauli in	CCXXXII
Instrumentum quitacionis librarum MDCCCXXV solutarum per comune Saone comuni Nauli pro iuribus villarum Vadi et Signi venditis comuni Saone in	CCXXXII
Instrumentum permutacionis terrarum et possessionum	CCXXXIII
Instrumentum remissionis et refutacionis facte per dominam Aldam, uxorem quondam domini Octonis marchionis de Carreto, de iuribus que sibi competeabant in rippa et portu Saone et ab aqua Çinole usque ad capud portus Vadi	CCXXXIII
Instrumentum donacionis facte per episcopum Saone comuni Saone de omnibus iuribus que habebat in castro et villa Signi in	CCXXXIII
Protestacio facta per sindicum comunis Saone contra dominum Georgium Adurnum, capitaneum exercitus comunis Ianue, de dirrucione murorum existentium prope castrum Speroni	CCXXXIII
Copia instrumenti remissionis facte per comune Ianue de fidelitate percepta per officialem comunis Ianue ab hominibus Quilliani	CCXXXV
Decretum comunis Ianue factum tempore ducatus domini Antonii de Montaldo contra homines Vadi et Signi rebelles comunis Saone ut ipsi habeantur pro bamnitis comunis Ianue	CCXXXV
Item alie littere sequentes vigore quarum dicti homines de villa Vadi et Signi inobedientes et rebelles ubique capiantur, contente in eadem carta	
Sentencia declaracionis creditorum Saonensium de maona Cipri	CCXXXVI <sup>o</sup>

Decretum factum per comune Ianue ne aliquis magistratus Ianue prebeat audienciam alicui conquerenti pro damnis imfectis seu illatis tempore guerre vigentis in	CCXXXV VIII
Scriptura publica cassacionis librarum duarum milium (c. 5 r.) DCCC <sup>arum</sup> LXXXIII <sup>or</sup> , soldorum XVI quas petebat comune Ianue in	CCXXXV VIII
Sentencia absolucionis introituum maris ut non colligantur in Saona pro parte comunis Ianue in	CCXXXV VIII
Preceptum factum collectori gabelle appellacionum quod restituat sindaco comunis Saone florenos xxv in	CCL
Tenor litterarum domini regii gubernatoris emanatarum castellano <sup>e</sup> castri Speroni quod restituat potestati Saone quendam malefactorem reductum in ipso castro	CCL
Sentencia lata in Ianua quod introitus marinariorum non colligi possit in Saona per gabellatores comunis Ianue in	CCL
Instrumentum sindicatus comunis Saone super petitorio castri et castellanie Quilliani contra comune Saone in	CCL
Instrumentum sindicatus comunis Ianue in	CCLII
Instrumentum primi compromissi facti super ipsa questione	CCLIII
Prima prorogacio dicti compromissi in	CCLIII
Secunda prorogacio dicti compromissi et alia tercia in	CCLIII et CCLV
Instrumentum sindicatus comunis Saone super eadem materia	CCLVI
Instrumentum sindicatus comunis Ianue occasione predicta	CCLVI
Secundum compromissum super eadem materia	CCLVII
Tercius sindicatus comunis Ianue in	CCLVIII
Reformacio consilii civitatis Saone in	CCLVIII
Instrumentum sindicatus comunis Saone in	CCLVIII
Instrumentum compromissi facti inter comunia Ianue et Saone	CCLX
Sentencia lata de castro et villa Quilliani in	CCLXI

Emologacio dicte sentencie facte per partes in	CCLXIII
Emologacio facta per conscilium et comune Ianue in	CCLXIII
Emologacio facta per comune Saone in	CCLXV
Protestacio facta pro parte comunis Saone contra syndicum comunis quod observet arbitramentum in	CCLXV
Alia protestacio super eadem materia in	CCLXVI
Responsio contra dictas protestaciones in	CCLXVI
Replicacio contra predicta in	CCLXVI
Solucio prime page facta per comune Saone de libris cccc in	CCLXVII
Protestacio facta contra comune Ianue ut observet sententiam	CCLXVII
Presentacio litterarum execucionis dicti arbitramenti	CCLXVIII
(c. 5 v.) Presentacio earundem litterarum facta hominibus Quilliani in	CCLXVIII <sup>o</sup>
Restitucio Quilliani facta sindico comunis Saone in	CCLXVIII
Requisicio facta hominibus Quilliani ut faciant fidelitatem comuni Saone in	CCLXVIII
Sacramentum fidelitatis facte comuni Saone per homines ville Quilliani in	CCLXVIII
Instrumentum sindicatus comunis Ianue in	CCLXXI
Instrumentum concessionis in quo fit mencio de ecclesiis Sancti Stefani, Sancti Poncii, Sancti Tome et Sancti Saturnini in	CCLXXII
Solucio librarum CCCCL solutarum domino gubernatori pro expensis unionis sancte matris Ecclesie in	CCLXXII
Littere papales Benedicti et alterius intrusi	CCLXXIII
Instrumentum quitacionis librarum cccc prime solucionis redituum ville Quilliani solutarum comuni Ianue	CCLXXIII
Instrumentum sindicatus comunis Saone pro villa Quilliani	CCLXXIII
Instrumentum quitacionis librarum cccc facte per comune Ianue comuni Saone pro villa Quilliani in	CCLXXV
Deliberacio comunis Ianue quod propter pestem ibi vigentem numerus sex Ancianorum habeatur pro sufficienti	CCLXXV
Instrumentum sindicatus comunis Ianue in	CCLXXVI

Instrumentum sindicatus comunis Saone in	CCLXXVII
Instrumentum compromissi facti inter comunia Ianue et Saone occasione solucionis fiende de precio vil- le Quilliani	CCLXXVIII
Sentencia inde lata super predictis in	CCLXXX
Instrumentum solucionis precii ville Quilliani facte et assignate per comune Saone comuni Ianue in locis et comparis comunis Ianue in observacione sen- tenciarum inde latarum in	CCLXXXI
Instrumentum vendicionis facte per Simonem Garam Ugolino de Auria de Terra Bona sita in posse Sao- ne, in contrata Sancti Iohannis de Vado precio li- brarum quingentarum	CCLXXXII
Solucio precii ville Quilliani facta super bancho	CCLXXXIII
Instrumentum quitacionis librarum mille quingentarum ianuinarum facte comuni Saone per Filipum de Auria in	CCLXXXIII
Consilia multorum doctorum habita per comune Sao- ne ad declaracionem convencionum vigencium in- ter comunia Ianue et Saone a cartis CCLXXXIII usque in	CCLXXXVII
(c. 6 r.) Instrumentum extimi de Terra Bona per quod instrumentum apparet quod Terra Bona est de di- strictu Saone in cartis a tergo	CCLXXXVIII <sup>h</sup>
Instrumentum contribucionis librarum duo milium so- lutarum comuni Ianue per comune Saone de gra- cia speciali pro armata navium contra Catalanos quod est in forma extractum collocatum in archi- vo comunis et hic copiatum in cartis	CCLXXXII <sup>i</sup>
Copia certarum litterarum de episcopatu Saonensi et si- cut dominus episcopus quitavit comune pro certis reditibus in cartis	CCLXXXIII
Copia litterarum ducalium continencium restitutionem certorum pignorum ablatorum per illos de Albi- zola a Saonensibus habentibus possessiones in Al- biçolla in	CCLXXXIII
Copia cuiusdam estimi vigore cuius apparet certas al- baras situatas in Lavagnolla esse comunis Saone